FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SERRA DOS ÓRGÃOS
CENTRO UNIVERSITÁRIO SERRA DOS ÓRGÃOS
REITORIA
SECRETARIA GERAL DE ENSINO

Av. Alberto Torres, nº 111, Alto, Teresópolis – RJ   Cep: 25964-004
Tel. (21) 2641-7000

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DAS TRANSFERÊNCIAS EXTERNAS - MEDICINA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – PRORROGAÇÃO

Aos dezoito dias do mês de janeiro de 2019, reuniu-se a Comissão de análise das

Transferências Externas para o curso de Graduação em Medicina, ingresso no 1º semestre de

2019, não havendo recurso impetrado pela inscrita no período de prorrogação do processo

seletivo, fica a candidata habilitada para etapa de prova e entrevista, no período indicado na

tabela que segue:

Ordem Candidatos
Período de
Habilitação
Para Prova

1 Samanta Morelli de Oliveira 2º

Teresópolis, 18 de janeiro de 2019.

Prof.ª Walney Ramos de Sousa
Presidente da Comissão

PO/GR/A/039/18